
Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová

    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

 60    1 047,93 6 130,39 7 178,32  

1 601014187RT5 m2 18,02 212,00 557,70 3 262,54 3 820,24 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

2 601014187RT5 m2 15,84 212,00 490,23 2 867,85 3 358,08 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

 62    9 502,54 19 790,78 29 293,31  

3 621401131R00 m2 34,04 10,10 284,20 59,60 343,80 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

4 621451101R00 m2 9,00 84,51 129,31 631,28 760,59 RTS I / 2024

RTS komentář:

5 621477124RT2 m2 9,00 386,00 862,34 2 611,66 3 474,00 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

6 621481211RT2 m2 34,04 343,00 2 937,56 8 738,16 11 675,72 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

7 620451121R00 m2 9,68 330,00 176,33 3 018,07 3 194,40 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

8 622432111R00 m2 10,05 697,00 4 161,66 2 843,19 7 004,85 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

Omítka cementová stěn zatřená dř.hladítkem, hladká

3,6 + ( 15,2 x 0,4 ) = 9,68 m2

Jedná se o omítnutí svislých a horizontálních částí žel. bet. průvlaku po otlučení obkladů.

Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrnná

Omítka soklů a boků žel. bet . průvlaku.

5,25 + 4,8

Dekorativní omítka na bázi akrylátových pryskyřic, nanáší se na podkladní nátěr G700. Je vysoce mechanicky odolná, vodoodpudivá, snadno udržovatelná, omyvatelná, odolná povětrnostním 

vlivům a průmyslovým zplodinám. Spotřeba 3,5 kg/m2

Položka je určena pro příplatek k vnější omítce podhledů

Vyspravení vnějších podhledů tmelem

Jedná se o vyspravení povrchu římsy terasy  - žel. bet 

Oprava vnější omítky podhledů

Doplnění EPS tl.30mm nalepením vč. mech. kotvení + tmel s perlinkou . Jedná se o opravu římsy terasy po demontáži nesoudržných a napadených částí.

Oprava omítky stupně členitosti I - II.

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy

včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 

Římsa střechy a terasy

Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu . Dále obsahuje dod. a montáž rohové lišty s odkapem.

Omítka tenkovrstvá na podhledech silikonová - terasa

zatíraná, zrnitost 1,5 mm.

Podhled : (14,73 + 5,3) x 0,6 = 12,02 m2

Čelo :      20,03 x 0,3 = 6 m2

Omítka z pastovité směsi, vhodná pro vnější použití. Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. V položce jsou zakalkulovány náklady na penetrační nátěr.

Omítka tenkovrstvá na podhledech silikonová - římsa střechy

zatíraná, zrnitost 1,5 mm.

Podhled : ( 13,6 + 4) x 0,65 = 11,44 m2

Čelo :      17,6 x 0,25 = 4,4 m2

Omítka z pastovité směsi, vhodná pro vnější použití. Položka je kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skladby. V položce jsou zakalkulovány náklady na penetrační nátěr.

Úprava povrchů vnější

Příplatek k omítce podhledů, přísada zvyš.přilnav.

18,2 + 15,84

Zkrácený popis / Varianta

8035219

 

04.05.2024

 

04.05.2024

Rozměry

Náklady (Kč)

Omítky ze suchých směsí

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Oprava terasy v 5.N.P.

Údržba objektu

Lidické náměstí 7, Ústí nad Labem

Město Ústí nad Labem M.O. 1

 



9 620991121R00 m2 45,00 63,11 951,14 1 888,81 2 839,95 RTS I / 2024

RTS komentář:

 63    39 010,04 48 859,52 87 869,57  

10 632411115R00 m2 33,50 479,50 10 417,32 5 645,93 16 063,25 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

11 632430113RT4 m2 33,50 2 085,00 27 397,08 42 450,42 69 847,50 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

12 632477127R00 m2 0,45 2 165,00 781,55 192,70 974,25 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

13 632902111R00 m2 33,50 29,39 414,09 570,48 984,57 RTS I / 2024

RTS komentář:

 711    21 506,66 26 648,04 48 154,70  

14 711757288R00 kus 19,00 857,00 2 530,47 13 752,53 16 283,00 RTS I / 2024

RTS komentář:

15 711782166R00 m2 1,40 1 246,01 581,10 1 163,31 1 744,41 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

16 711212001RS1 m2 44,74 307,00 9 074,44 4 660,74 13 735,18 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

17 711212104R00 m2 33,50 93,31 1 473,43 1 652,46 3 125,89 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

18 711212601R00 m 32,50 212,01 4 768,10 2 122,22 6 890,33 RTS I / 2024

19 711441559R00 m2 44,74 142,51 3 079,13 3 296,77 6 375,90 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

 713    5 008,82 12 348,95 17 357,77  

20 713121211RT1 m2 33,50 354,00 3 204,90 8 654,10 11 859,00 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

21 713111125R00 m2 15,84 266,50 1 529,58 2 691,78 4 221,36 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

22 713130020RAB m2 5,30 241,02 274,33 1 003,07 1 277,41 RTS I / 2024

Izolace tepelné

Montáž tepelné izolace podlah balkónů a lodžií, lepená, 1 vrstva

včetně řešení příčného spádu 1%

V položce je zakalkulována dodávka izolačního materiálu XPS tl. 40mm, dále provedení dvouvrstvého flexi tmelu a 2 x perlinka - vč. čela. Čelo bude opatřeno rohovou lištou. Cena obsahuje i 

matriál.

Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem

Jedná se o dod. a montáž MW tl.20 mm na střešní římsu

V položce je zakalkulována dodávka izolačního materiálu. Desky MW . Plnoplošné lepení s mechanickým kotvením.

Izolace tepelná stěn lepením polystyren XPS

krystalická hydroizolace , vodorovné i svislé plochy

Rozmíchání s vodou, nátěr nebo nástřik pistolí v tloušťce 1 mm (jedna vrstva). Provedeny budou vrstvy dvě.

Penetrace savých podkladů  epoxid plněný

Jená se o adhézní systémovou penetraci pod kamenný koberec.

Penetrace středně savých podkladů - běžně hlazený beton, anhydrit
Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - 

stěnaProvedení izolace proti vodě, na ploše vodorovné i svislé asfaltovými pásy 

přitavením
vč. dodávky asf. pásu s ALU vložkou .

V ceně je uvažována dodávka a montáž vč. zatavení poškozené stávající hydroizolaci po vybourání plochy.

Penetrace povrchu plněným epoxidem

jedná se o plochu pod kamenným kobercem.

Izolace proti vodě

Opracování prostupů pro zábradlí

Jedná se o sloupky a vzpěry zábradlí. Prostupy skrz kamenný koberec s návazností na stěrkovou hydroizolaci.

Provedení detailů epoxidovým tmelem s tkaninou, na ploše svislé

Jedná se o čelo XPS u okapnice s vytmelením styčné spáry .

20,03 x 0,07

V ceně je zahrnuta i dodávka materiálu.

Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty

Potěr asfaltový, ruční zpracování, tl. do 15 mm

Jedná se o vyrovnání nerovností na stávající živ. izolaci po vybourání plochy.

Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou, její rozprostření a uhlazení. 

Kamen. koberec venkov. křemičité oblázky, tl.20-40 mm

Dunajský štěrk přírodní , zrno 4 - 6 mm

Kamenný koberec pro venkovní aplikaci z křemičitých oblázků. Tl. 20 - 40 mm. V ceně je zakalkulováno i 1x převálečkování epoxidovou priskyřicí po 7 dnech po aplikaci. ( 20g / m2 )

Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 40 mm + penetrace

jedná se o plochu pro kotvení sloupků zábradlí

S dodávkou a provedením kontaktního (penetračního) nátěru podkladu

Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení

Zakrývání výplní vnějších otvorů s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů, oplechování apod., která se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem 

plastických (lepivých) maltovin, prováděné z lešení. Položka je určena pro zakrývání jakýmkoliv způsobem.  Množství měrných jednotek se určuje v m2 plochy kótovaných okenních otvorů, v 

rozměrech předmětů, konstrukcí, oplechování apod. jsou-li zcela obklopeny nástřikem. Zakrývání okrajů nastříkaných ploch a osaěmlých pásů ohraničených oplechováním, obklady, souvislým 

pásem oken, ochrana dlažby logií pod upravovanou stěnou apod. se určuje v ploše pruhů o šířce nejvýše 400 mm. Odkrytí je v položce započteno

Podlahy a podlahové konstrukce



Varianta:

RTS komentář:

 764    21 645,60 33 662,45 55 308,05  

23 764521660RT1 m 20,30 1 352,00 10 694,29 16 751,31 27 445,60 RTS I / 2024

Varianta:

24 764521650R00 m 20,30 1 260,00 10 908,42 14 669,58 25 578,00 RTS I / 2024

Varianta:

25 764900040RAA m 10,00 77,19 42,89 729,01 771,90 RTS I / 2024

Varianta:

26 764900020RA0 m 20,30 74,51 0,00 1 512,55 1 512,55 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

 766    10 928,41 5 939,09 16 867,50  

27 R 00 m 19,50 865,00 10 928,41 5 939,09 16 867,50 RTS I / 2024

Varianta:

 767    42 013,30 74 486,70 116 500,00  

28 R 00 ks 23,00 5 000,00 41 819,49 73 180,51 115 000,00 RTS I / 2024

Varianta:

29 R00 kus 1,00 1 500,00 193,81 1 306,19 1 500,00 RTS I / 2024

Varianta:

 771    2 105,06 1 603,02 3 708,08  

30 771570012RAI m2 4,00 927,02 2 105,06 1 603,02 3 708,08 RTS I / 2024

Varianta:

 783    3 624,71 16 663,69 20 288,40  

31 783220010RAC m2 63,80 318,00 3 624,71 16 663,69 20 288,40 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

 90    1 531,06 12 518,94 14 050,00  

32 900      R02 h 8,00 350,00 157,01 2 642,99 2 800,00 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

33 900      R01 h 15,00 350,00 0,00 5 250,00 5 250,00 RTS I / 2024

Varianta:

34 900      R02 h 15,00 400,00 1 374,05 4 625,95 6 000,00 RTS I / 2024

 94    1 905,84 88 628,61 90 534,45  

35 941955002R00 m2 25,50 183,50 1 903,07 2 776,18 4 679,25 RTS I / 2024

Varianta:

36 941941041R00 m2 252,00 92,60 2,77 23 332,43 23 335,20 RTS I / 2024

Varianta:

37 941941111R00 m2 7 560,00 2,10 0,00 15 876,00 15 876,00 RTS I / 2024

Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 12 m

Vč. úpravy pro vstupy a vjezd do objektu . V ceně je uvažována i síť.

21 x 12

Pronájem lešení za den

HZS - detaily u dveří a na dělící stěně

stavební dělník v tarifní třídě 5

V ceně je zahrnut i materiál.

HZS - nezměřitelné práce

stavební dělník v tarifní třídě 4

HZS - BOZP

Lešení a stavební výtahy

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
Lešení pro opravu omítky podhledu střešní římsy

Jedná se o o zpřístupnění plochy terasy z lešení .

Podlahy z dlaždic

Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm

do tmele, dlažba je součástí ceny . Jedná se o obložení hlavy žel. bet. průvlaku.

Nátěry

Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický

dvojnásobný krycí s 1x emailováním

Jedná se o renovaci nátěru zábradlí terasy. Odstranění nesoudržných částí , obroušení rzi a následný nový nátěr. Zábradlí nebude demontováno,.

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Jedná se o demontáž okapnice římsy terasy

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,002 t/m 

konstrukce.

Konstrukce truhlářské

Výměna dř. madla zábradlí

Stejný profil, dřevo dubové , nátěr transparentní

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Zábradlí balkonové

Jedná se o údržbu či opravu spodních částí sloupků a vzpěr zábradlí vč. zakotvení .

Demontáž a zpětná montáž pole zábradlí

V ceně je kalkulováno vyspravení povrchu otlučeného soklu , plnoplošné nalepení XPS , tmel a perlinka . Cena obsahuje i materiál.

Konstrukce klempířské

Oplechování říms TiZn , rš. 400 mm

plech CLASSIC walzblank . Jedná se o provedení nové okapnice lemující římsu terasy. Okapnice bude nalepena a mechanicky kotvena do těla žel. bet. římsy. Následně bude přelepena po vodě 

novou jydroizolační živ. vrstvou. Tl. plechu 0,6 mm .Dilatace bude řešit zhotovitel dle ČSN EN. vč. detailů napojení na navazující objekty.

Oplechování říms TiZn , rš. 250 mm

Jedná se o doplňkovou okapničku navazují na ukončenou hranu XPS . Okapnička bude plnoplošně nalepena na XPS a bude přetažena dvojitou stěrkovou hydroizolací. Tl. plechu 0,9 mm

Demontáž a zpětná montáž odpadních trub

z plechu pozinkovaného

4 + 6

Demontáž oplechování zdí

tloušťka 4 cm . Jedná se o doplnění zateplení obvodové stěny po odsekání soklu .

17,6 x 0,3 = 5,3 m2



Varianta:

RTS komentář:

38 941941841R00 m2 252,00 72,00 0,00 18 144,00 18 144,00 RTS I / 2024

39 R00 kus 1,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

40 R00 den 30,00 750,00 0,00 22 500,00 22 500,00 RTS I / 2024

 95    0,00 4 162,51 4 162,51  

41 952902110R00 m2 90,00 6,91 0,00 621,90 621,90 RTS I / 2024

Varianta:

42 952904111R00 m 37,63 94,09 0,00 3 540,61 3 540,61 RTS I / 2024

RTS komentář:

 96    0,00 16 454,63 16 454,63  

43 965043341RT3 m3 2,72 2 250,00 0,00 6 120,00 6 120,00 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

44 965049111RT1 m3 2,72 2 220,00 0,00 6 038,40 6 038,40 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

45 965081713RT1 m2 37,20 115,49 0,00 4 296,23 4 296,23 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

 97    0,00 4 632,50 4 632,50  

46 978059631R00 m2 6,30 196,01 0,00 1 234,86 1 234,86 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

47 978015261R00 m2 18,02 68,90 0,00 1 241,58 1 241,58 RTS I / 2024

RTS komentář:

48 978036191R00 m2 15,84 106,01 0,00 1 679,20 1 679,20 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

49 978071221R00 m2 2,11 226,00 0,00 476,86 476,86 RTS I / 2024

Varianta:

RTS komentář:

 H777    0,00 1 367,82 1 367,82  

50 998777102R00 t 1,53 894,00 0,00 1 367,82 1 367,82 RTS I / 2024

Varianta:

 H99    0,00 13 616,16 13 616,16  

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Podlahy ze syntetických hmot

Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m

Kam. koberec

Ostatní přesuny hmot

Soklíky a žel. bet. průvlak

18 x 0,1 = 1,8 m2

15 x 0,3 = 4,5 m2

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Otlučení omítek vnějších do 50 % - římsa terasy

Vč. ev. demontáže polysytrénu.. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Otlučení omítek v rozsahu 100 %

Jedná se o omítku vč. perlinky střešní římsy

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

Odsekání omítky a malty svislé nad 1 m2

Jedná se o odsekání malty u soklů terasy

17,6 x 0,12 = 2,11

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. 

Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého s potěrem nebo teracem. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91.. Příplatek za bourání 

mazanin s výztuží. 

Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm

jednostranná výztuž svařovanou sítí

Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na ztížení práce při bourání vyztužených mazanin nebo podkladů při jedné straně 

svařovanou sítí

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2

ručně, dlaždice keramické

V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.  V položce nejsou zakalkulovány náklady na bourání podkladního lože pod dlažbou

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2

Pronájem zdvihacího zařízení

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Zametání a úklid

Jedná se o čištění ploch terasy a pod lešením

Čištění střešních žlabů

Jední se o podřímsový žlab střechy i terasy . 20,03 + 17,6

Bourání konstrukcí

Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2

sbíječka mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem

34,04 x 0,08 = 2,72

252 x 30

V ceně půjčovného lešení je zahrnuto také protokolární předání a převzetí lešení a veškeré revize stavu lešení

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 12 m

Montáž, demontáž a revize svislé dopravy

např. Geda

Pro vertikální dopravu materiálu



51 999281111R00 t 9,12 1 493,00 0,00 13 616,16 13 616,16 RTS I / 2024

 S    0,00 31 100,87 31 100,87  

52 979013112R00 t 8,79 541,00 0,00 4 755,39 4 755,39 RTS I / 2024

53 979013119R00 t 26,37 73,40 0,00 1 935,56 1 935,56 RTS I / 2024

Varianta:

54 979081111RT3 t 8,79 278,50 0,00 2 448,02 2 448,02 RTS I / 2024

Varianta:

55 979081121R00 t 87,90 26,40 0,00 2 320,56 2 320,56 RTS I / 2024

56 979082111R00 t 8,79 432,50 0,00 3 801,68 3 801,68 RTS I / 2024

RTS komentář:

57 979086213R00 t 8,79 1 188,01 0,00 10 442,61 10 442,61 RTS I / 2024

RTS komentář:

58 979999999R00 t 8,79 614,00 0,00 5 397,06 5 397,06 RTS I / 2024

RTS komentář:

578 444,63

8,79x3

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

kontejnerem 7 t

Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)

kusovost do 1600 cm2  

Celkem:

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Včetně případného složení na staveništní deponii

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek

Nakládání ro vodorovnou dopravu

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Přesuny sutí

Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m

Příplatek k hmotám za každých dalších 3,5 m výšky



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem

 60 1 047,93 6 130,39 7 178,32

 62 9 502,54 19 790,78 29 293,31

 63 39 010,04 48 859,52 87 869,57

 711 21 506,66 26 648,04 48 154,70

 713 5 008,82 12 348,95 17 357,77

 764 21 645,60 33 662,45 55 308,05

 766 10 928,41 5 939,09 16 867,50

 767 42 013,30 74 486,70 116 500,00

 771 2 105,06 1 603,02 3 708,08

 783 3 624,71 16 663,69 20 288,40

 90 1 531,06 12 518,94 14 050,00

 94 1 905,84 88 628,61 90 534,45

 95 0,00 4 162,51 4 162,51

 96 0,00 16 454,63 16 454,63

 97 0,00 4 632,50 4 632,50

 H777 0,00 1 367,82 1 367,82

 H99 0,00 13 616,16 13 616,16

 S 0,00 31 100,87 31 100,87

Celkem: 578 444,63

Ostatní přesuny hmot

Přesuny sutí

Lešení a stavební výtahy

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Podlahy ze syntetických hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Podlahy z dlaždic

Nátěry

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Úprava povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Konstrukce klempířské

Město Ústí nad Labem M.O. 1

 

04.05.2024

Omítky ze suchých směsí

 

04.05.2024

 

04.05.2024

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

Oprava terasy v 5.N.P.

Údržba objektu

Lidické náměstí 7, Ústí nad Labem



Objekt Kód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem

 60 1 047,93 6 130,39 7 178,32

 62 9 502,54 19 790,78 29 293,31

 63 39 010,04 48 859,52 87 869,57

 711 21 506,66 26 648,04 48 154,70

 713 5 008,82 12 348,95 17 357,77

 764 21 645,60 33 662,45 55 308,05

 766 10 928,41 5 939,09 16 867,50

 767 42 013,30 74 486,70 116 500,00

 771 2 105,06 1 603,02 3 708,08

 783 3 624,71 16 663,69 20 288,40

 90 1 531,06 12 518,94 14 050,00

 94 1 905,84 88 628,61 90 534,45

 95 0,00 4 162,51 4 162,51

 96 0,00 16 454,63 16 454,63

 97 0,00 4 632,50 4 632,50

 H777 0,00 1 367,82 1 367,82

 H99 0,00 13 616,16 13 616,16

 S 0,00 31 100,87 31 100,87

Celkem: 578 444,63

Ostatní přesuny hmot

Přesuny sutí

Lešení a stavební výtahy

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

Podlahy ze syntetických hmot

Konstrukce truhlářské

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

Podlahy z dlaždic

Nátěry

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Úprava povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Konstrukce klempířské

Město Ústí nad Labem M.O. 1

 

04.05.2024

Omítky ze suchých směsí

 

04.05.2024

 

04.05.2024

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Zpracoval:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

Oprava terasy v 5.N.P.

Údržba objektu

Lidické náměstí 7, Ústí nad Labem



A B C
HSV Dodávky 52 997,40 0,00 17353,34

 Montáž 201 177,88 0,00 0

PSV Dodávky 106 832,55 0,00 0

 Montáž 171 351,95  0

"M" Dodávky 0,00  0

 Montáž 0,00  0

0,00   

46 084,85   

578 444,63 0,00 17 353,34

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

595 797,97 71 495,76 595 797,97

0,00 0,00 667 293,73

Poznámka:

 

Zhotovitel

 

 

 

Datum, razítko a podpis

Objednatel

 

 

 

Datum, razítko a podpis

Projektant

 

 

 

Datum, razítko a podpis

VORN celkem

VORN celkem z obj.

Základ 0%

Základ 12%

Základ 21%

DPH 12%

DPH 21%

Celkem bez DPH

Celkem včetně DPH

DN celkem z obj.

Zařízení staveniště

Mimostav. doprava

Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

NUS z rozpočtu

 

 

NUS celkem

NUS celkem z obj.

Ostatní materiál

Přesun hmot a sutí

ZRN celkem

Práce přesčas

Bez pevné podl.

Kulturní památka

 

 

 

 

 

DN celkem

04.05.2024

Rozpočtové náklady v Kč

Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

JKSO:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

IČO/DIČ:

Položek:

Datum:

04.05.2024

8035219

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Konec výstavby:

Zpracoval:

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

Město Ústí nad Labem M.O. 1

Bajger s.r.o.

 

 

48311499/

28701101

58

Oprava terasy v 5.N.P.

Údržba objektu

Lidické náměstí 7, Ústí nad Labem


